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TR W/ & S ST ST Ud B Srgurer 3 e udiet e @ ol
AT FHIE W | T TR TR SR & gHe 39 SfRIG o Sl
3 fop. 0 YT ) g ot @Bl dTd St § diies fbe o PR ¥ B
SET ¥ TS ) GRHTET B gU: TR T TP |
%ﬁmﬁmmﬁﬁoﬁowoaﬁﬁ?ﬂﬂmﬁ%wwaﬁm
20.58 T B =g g1fy I -

IRER AR 1961 B URT 194(C) P 3HUR Ik P &1 A W
et e BT U 3 a8 & 100000/ T 3ifeds @ STl sl Ueb aR
$30000/- 1 3 o SeERT B O &, A YA/ S0 3 HiaaR
HRBT, FHeR/AAETHR & e W o wWid |R B (TDS) Hfdd B G H 1%
T B & T T 2% AP B BN G T BI TS Hell) ol IRPR] I H
gugay fafy @l §7 HIar |
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T YT 9 & Sifieral & Fo/aaia sider SR ura

WW%WW%W%WWWQ%OM/-WW
fobT T | TR I T PR Y W R R HET (TDS) T & 7 o |
@%qw&wmﬁmﬁmﬂﬁ&m%&ﬁﬁm
P TEU FIHR] AT J /AR 258416/ (2%) Bl Rl gy g€ 2 |

A/ ISR / qraft ufdeal [y $t| DS @ |
e i) ay Ry | %2
1.VKVNY 12 & 13/ ICB M/S Amar 400000 8000
23-05-2023 Excavation Singh Vill.
Bharara PO
Tikrigarh,
Chamba
2.VKVNY 38 & 40/ ICB M/S Amar 1000000 20000
05-02-2023 Excavation Singh Vill.
Bharara PO
Tikrigarh,
Chamba
3.VKVNY 20-23/ Vackhoe M/S Vijay 672000 13440
17-06-2023 Loader & Singh PO
Excavation Chanju
Chamba
4 VKVNY 23-25/ Vackhoe M/S Vijay 457000 9140
05-07-2023 Loader & Singh PO
Excavation Chanju
Chamba
SMGREGA | Nil/29-06-2023 | Carrige of M/S Kewal 168194 3364 |
Sand,stone & | Krishan PO
Aggregate Dehra
Tehsil Churah,
Chamba
6. MGREGA | Nil/29-06-2023 Carrige of M/S Gurdyal 223597 4472
Sand & agg. PO Chanju,
Chamba
T AN 32920791 | 58416
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8.5

- ; OS_”

= sifafaar ¥ g § o sidpemr st ¥em-06 fd®
30-05-2024 % TR & Uargd G gR1 7 Ud il &1 it & SuRil BEl
ﬂmﬁs,Eﬁ.@ﬁ.@.ﬁﬁ‘cﬂﬁ?ﬁnaﬁzom-zozzﬁﬁ@ﬁuﬁmqeﬁ
¥ T & g PR & @y 3 € ugl & TReg Siparr ofafy # A Sew. #
7 1 S 50 or § PR onfad erars swa | i) fawr &
R(Te ST T T ST | SR YA o) § |

3. T TR A2 T B ) T R, 7 e SR i @)
TR 2 TR TR/ 3P ER B R T T WS oS B 7
3 T aifaivad T8] IR UE WY R o § o Sidhaful g1 Hadt =l <aid
TS} & € YTt ) S T 8 | R orafy 7 gu O Wi @ fauniE TR
St e o O 2w aue B gRfEd o 1d Hivw # ddlTe 3
HN Frofg ®0 ¥ o3 WeR! o # Ryika gHaEy § om $aE
ﬁﬁ%mmwﬁmﬁa@uﬁwﬁwﬁumﬂmm
S |
Sy ofipiar ®R TR AR 239.03 @@ ¥ fmfor @al ¥ wwidE
wepfa/aTd ST, e e Td AT YT Seie S wleT H wRgd |
HIAN :-

Rolo Uaradl o (A, a9, G, TURIET], FHH, HAUH T W)
Praarae 2002 3 TR Fram 2017 % 10w 94, 95 @ 101 & AR B! o)
P BT o ITE T adaT wiepla, AT YRR @ HreRbe daR
R fmT A8 P IS B |

T U T @ A Ak WIET F SR B Ed 'R W
PEfeRURER $RAIT MY B & UREEE, dbiel WPl R S,
TaeE T ITeRT, TUS-34 SRR O T SRS < TRIe # R el
ey 710 Ry srvma | fpd T Sl @ I9H wged SiRl/ae’ 3 =, T,
Ta U yHiedT Bt gfY dar odten ® el B o Wbt |
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= (D€

PH  OEIT | FY QT wpd fewoft
SR/ it
' 1.RGSA SR - SUHSTH degd 430000 | MBUC, Estimate Work
X el Order and  Technical
| 2RGSA m:ﬁﬂ:fﬂ%@?? 500000 | sanction order Form 13C
EEIECACREC| |
3.MGREGA | & T8 UIea’ 9 987601 | do
| dgac
AMGREGA | &1 : I8 TIoae 9% 996384 | do
GPS FI9
5 MGREGA | BT UIeaR a9 Ay 989683 | do
et aTa gEadt
P N 33903668 |

9.1

T S e SR TeHT-08 A1 30-05-2024 ERY UaRIe GG
B gad ifafiyaar & T B ST Ue UG F= 8 Hel T | TUF TR
o Y9 A gRT 9t 9 siiehal @ gy Iw Pl %, Iad Bt F gu
SHf¥eRE P Siftia & U ey W rafay § 13 § 78 tarad & Suas T8
¢ | I aieSd AT BT e & 7 U S gy § SR 21 i B
H AR SO HRATS 37 | diaR UF I qifed sif¥eral afgd srgada
feard & Ty =ftw ofta forar o |
VIR 15,23 R & ©R/® & 20g yWiaE! & urd 7 ity 7 ey Rfyy
Sfvrafiraarst a1 .- _

UTH U 91 & 209 o TIAT SIFef01 SR Ui 41 7%, e g
HA ST & Sieqia Herw URIRIE *57 3 SITER AR 21523614,50 BT 3T
X4, I T YR & 9 I ga B Uaw & e 1 wReg 3 el & orgaies 3
Tl 141 98 49l ot S vd WReR gRT 999-9Hg IR o g A
EIREIRGIEEEARIER
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9.2

— /o7 -

o ot % gy & uré e Rfyy R g e sirafiararedt an

1 TR BRI €RATE ¥ $9 og Jifed g GST/TIN Usiipd 8l € wd
Rzpenell GRT TR IS IR 2aR STa1E, FHER SRS A BIohR $Had WY
Pl R T wfea A gq T e & Shfp Sfed welid e glaT € 1 S
R 3reR/ATferd T faRor, GST/TIN TE, 3l i gee sifthd et § T4
e I i off sxafiad & Ud A ke dard g1 el R @y frdfed o
T2 U USR ¥ e R 6 T YA S A 38t o |

> GeTd g AR SFIE & SHaifd $d TR/RTS & T § yfdadiaf/de
CARGR RIS Hﬂ?\Fﬁ% FTOs (Fund transfer order} W&Wﬁmﬁ%ﬂﬂ@ﬁ
frar TR Aol & g7 g anfta =St fvar S Fet o S @ deamd e
&ﬁﬁwﬁwﬁﬁﬁ?awwﬁﬁaqﬁwaﬁaﬁwmw%s{w
I8l 2

=g TR ST AR e s TeH 07 faAi® 30-05-2024
¥ TR f Ugrd 9Ra gR1 aul wd siesl @ g oEl fe, eitedR
SRl GR1 39 YR & &l W a1 6l 1Y § fortet Sa-3ay W ard
mwmw%uﬁwﬁmmﬁ?ﬁuﬁmsﬂmﬁﬁwm
SRNTT | T SR WS el ¥ | Ia sifrafiararel Td dd ITR P SR
o g g Ry g Siftaftd T g1 € ord: 3 e 7 31U 08 o 9l 9
afirerat Tfed TuTei TR HIT §U S [hd Y o0 &1 i e S
am@wﬁﬁ%mu&ﬂaﬁﬁﬁa%mmﬁmmmﬁﬁm
iR BT o § T Hd SUTE A SiBET B AT HAT Wi |
sfo=TReara (Codal Formalities) '&ﬁ{ﬂfﬁm gt i3 20.81 O G &

RroTo T Tt (i, S, A, HebH, HY g I 3 FamTad! 2002
% BIGH 67(4), 67(5), 69 T3 70 WIH/ER B! BY, YSRU T TR B DI
Eiear Ty RaeR $eRM (Quatations) SHTHET =, |, ey T,
3Tgfef ame= st w1

R U S /AT Sa4i0T & SR Tr T b, PIRVCIDRECITY
FREUEY 281472/ B WIH/RR 1 HY Moaamdsh B qui fey fe #t o
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9.3

(’/Og -

T | (et ol fearer dom ufefRrg <37 & R i € 1) i e Pl %
SR T 8 & DR S Rfb 9 suieres € | e 1 & wret @ Sarsh &7
%4 SfuEiRedd qof T famr € o war | R B 7w damae @ 7 Faq
SOt gfdedet & oy ¥ dfad S usT sfcr g W SifiREm 2000 ¥
WRpRT Fawt @1 sfage ol # 7E, S uw TR sfafafiar 2 |

3{p&f0T T G055 &A1 30-05-2024 GRT Iad YeHvl GRG F
T I TR | R R W R el T ofe % O ge
T o, Wi # frrgar 9t shverfiaarst @ quf v SuR € R
GIRRT | ITR THUIE 6] § U4 571 $e9H & 9 31 iy wdig 8rar & 08
A J=epRal & & fay IR arn S &

SfT: T IR B &M SfHRI A ik Wieiy do 39 =g @l

e daran S s siawas fAftad shueieart qof 2 i, o 78
T TG ¥ g8 g1 # ufagfd 3k Wi § s gafig B 3 o exam
G fozn sma qut Widw & RemreR € s8R &1 %9, eru ud Bty
foar ST GRfaa e S JergaR oa SRars € a1 wden Bum &) gursfy
ST HIAT] 91 |
T ST A T AU F BRI AR 21130 F e Yo any -

fEoTro Ul I (3, ave, &), W9, B 9 R g 2002 ¥
%g?-gﬁwmawwmmamﬁauﬁﬁ%dmmﬁ@ﬁ%&w
SiR wiama i e, =18 e & R 7 8, 29 e el ) by e
Eail

URId & TIAT $icheivr SR Ul 7T b, HART SFEH ¥ 3ieid argee
T et 1@ 30-06-2022 @Y o TREUTS Bl I 97 &AM 1329 134 &
Sfatfd 126m3 TRR X 2765 B @R T HT b7 Forra sfeg T 296390
WWWWW?WSZOWWWWWWT@T%HSO(97520—
96390) T 18P YT fdba 7 | 57 I 171 W 07 3% 30-05.2024
& UG & e gR1 w5 o oifiies i &8t af &) g & @ A o
Wﬁmaﬁml&m:@a&@awﬁﬁwﬁrﬁwmsﬂam
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2.4

9.5

ST ST AT 5 TR 3 7 TRl o1 v W o Sife ol SR, Srgdrer
e odtan H aifsa g |
mﬁmmﬁ%w-mﬁv@nﬁﬁﬁu&ﬁnﬁaﬂaﬁaﬁz-

Rrovio TaTad! W (A, aore, Ok, b, FRIUA @ v Fad 2002 &
29311 % BT 101 () ¥ SFER d6HI®! Tgad! @1 A1 YRl H1 $E
SifriaT gR1 HRgdeif faran ST e § 4

o T % A TR IR Har T o S @ A gikaeret &

s 3 T T 6 U8 Sad PR By iR g1 Higsreid Tot
S D 3 e TTY g # ool uiafea SR, syl Hied, siavwEicn
d Feraé o ot s sifafRer v gfRTeT 3 Sid  wgEd A o @ad Hi
Tt e € o S IR Y § 1 S W  Srdbert siftEreT e 07 faie
30-05-2024 & TR | g1 74 fob wifasy H 3 siferaftraarall & gRIg g
) ST} | TR S e & Sad sfaftamalt & wed H FRTargaR e
HIIATE o | TR B ST A S E0T RAHRT Y ST BT S |
Ryufor Taf @t g gfEmeTet & e o g = sfafaarst & eRo
M 24146 BT YT YIATH AN :-

Rrogo demct I (34, a9, ORF, TS, HIYE g ww) P 2002 &
3p%- o P 76 ¥ TR TR TaTad &1 9Hd AfE B8 dard (R ¥ 5 T
4T3y Ty T, 918 e va @ fa T B, Y R et R b1 FHER
Uik

T TATad % AT SiaT SR AHIE! Ed gRI1 $RATY MY HTf
5 T QT & FIERaROER ot U o fafdy sifaftarsd & gier
T 24146 BT 31f¥H Yrrar far 74|

F.Wurk 2.Calculation As 3.Caicu]ation as per 4.Difference 5. Rate & Excess
Item & per MB Audit (2-3)
No.

A Work : Pakka Path Mudola MB No.16776 page 65-66 Head MGREGA

1.Stone 1x10x2.90x.15 = 1x10x2.90x.15 = 4.40-4.35 87.15(00.05
Soiling 4. 40m3 4.35m3 =0.05m3 =Rs4.35
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— e~

2.P/LCC Total =21.05m3 Total =20.51m3 = 21-05- 0.54@643.16
[:3:6 20.51=0.54m3 =Rs347.30
Total (A)
=Rs352

B.Work : Pakka Path Daka MB No.16776 page 62-63 Head MGREGA

3P/LCC 12.90x2.80x0.075 12.90x2.80x0.075= =0.10m3 0.10m3@432.01 |
1:3:6 =2.80m3 2.70m3 =Rs43.20
3.P/LCC In this item CC 12.90x2.80x0.075= - 2.70+1.24
1:3:6 executed and no 2.70m3 =3.94m3@432.01
entry of stone soiling | 11.90x1.20+1.60/2x0.0 =Rs[702
for this found 75 =1.24m3

Labour Enhancement @98% on 1745.20 i.e 1710.29 Now Total = 3455

Total(B) Rs 3455 |

C Work : Panihara Nirmaan Rohit Land Sundri MB No.16776 page 60-61 Head MGREGA

2.Excavati | 1x5.90x1.0x.60 =4.54 | 1x5.90x1.0x.60 =3.54 | 4.54-3 54— 1.0 1.32m3@121.275
onin Earth | 2x1.50x.60x.60 =1.40 | 2x1.50x.60%.60 =1.08 | 1.40-1.08=32 =Rsi60
Labour Enhancement @112% on 160 i.e 179 Now Total =339 Total (C)=Rs339
[ Total Amount Overpaid (A+B+C) ?41@

9.6

wwﬁﬁaﬁ%waff@mamm-mmm-o&zom%mgﬁ?
Har a sfoel Bl Ui IWI el s siftie omg 1Ry a5t vl e wvefig
T T ST Har &1 St o 9 A & FeaaeR oifid siard e #
QAT 3T XM B Gt b el Wi & S =l o 98 Ud 59 THR F o
ﬂmﬁﬁaﬁﬁWMQWusﬂdl@rﬁr‘hﬁWgﬁ@HﬁmaﬁWw
often § ifsa &
g & Wi Mo & I@-3WE 3 0 78 vy esfrafarsi ary .-

T yew vt 3 (9, SoTe, O, e, Sy 4 Ramad
2002 % AgR-8 Fraw 69 F IR IRT @R @) w9 W1 R e @ S
TfRfe, aferr, 1o, 719 o A o e Sk qd Wi IR A Ul fra
SRR U 0 70 9§ 72 # afvfa faftrsr Frasl &Y srqurern sawwe 2 |

UTH U91ad GRT 3 3fgaT gq T i I0Rex F saea § oy
1 o, WR/ATD ] U, T ST B, IHPT HISRU I3 U6 WR & O I
fFramgaR 78 @ W Y 1 ®WR B SR ew 80 AN, UTdedl &
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9.7

9.8

]

sftrefieRyaer 3 e W €R I U WY SR BA1 e o e 1 feif
=q1fe o) siftbd = 1T, T WR/&ETh o TR, 0T /Y- U W= i
e BT SYRY A 1 7 Fad Iad ! B e sdge § g su o
ER/TS Bl g @ gria &+ T8 TR o YHAE |

30T SifRrarET TT-07 AT 30-05-2024 F UGTR W i, §RT gad
fre 5 WR/RTS & derv, IR $e & e B ufasy 7§ FArgaR sofé
FrEars ore § @ o | S T8 A Hao Fromaes § oty e MR
- § U Ry sfafaael ® a3 amd Ry & gEuan
duraer @ o eR A fea o1 9ed | g8 U ik sifiar g Sife
Fae i % o ey AR 4 o ol § 1 o Faiaeg ST TR 39
SrfaoTel @ T SeT S S AT B FomER oftifdd HRar Hd
3 o7 S TR $d SBRATS & TG WG B ST HII WY |
e Tefvae e ¥ R § urg v fafay sifaftaared 9 -

T UERId B HRT SHTeTEA HeRgd IR F sradie | urar T 6
TR IR FER SEH ¥ aed i a8 2022-2023 T 2023-2024 & GRH $A
13561530.03 B WR/ETF BT 5T T/ U1 Reg Iaa e I § 5y
R/ BT B TeTad g1 A 1 GeaTira foa 7 ot 3R 71 §1 5H® R,
SRy quT T IR TR &1 = W11 7T @ SN A e UHER sigfad
3 3ifrg T SfHTE B WR/TS B gfa=iror Bl GG BT Hi 76! TRI o bl
gl

313107 ARIGTEAT WE-07 &1 30-05-2024 F TR H Fied, gRI e
o] T TR % oiaifd $0 WR/ETS & g § Hiaw # FaegaR st
HTEaTE e B ard o) | g8 Ue TR sifFrafiar § i Il & e
gy dk & o ot & 1 o Prfaee oA T 39 Srimuel &1 2t
FET T ST HE R SifE SRars spvel H d1S Ol agER $d
HRATS Q TGT Y& D ST DRI I |
TR ST & Siafa AT TR T Ut & S Sy HIA AN -

T uf e feen-fERr 2013 (MNREGA Operatinal Guidlines 2013)

PRI 7.4 % Siaria daTad WR W Heigd d QT @1 79 3rgurd H @ fbd 9
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& from wiafe 8 | R sferfa wrergdt e &1 Wi @ § s s
o fuifvd 60:40 Eorgdt 7 W) & g WU ¥ 1 e S R

S{BeU1 & GRH U T b, damd gRI A s F sER By
fAaRUTTER Aogd W a9 suid 3 7.51% ®H Ud Wl & SW a9 3guid I
399 7.519% BT 04 a1 T S T Paa e fawn AT @ wy sreer 2
SO HAT D1 & Hiferds IAxT 0T 851 3 <) 1 ISRIR ITeTe HRa
DI Hi gaed BT S |

o | paom | augd! & | Aeigd! | W | 9ME W 9 W)
CL] @ Il | TR ip) AR =Yg
™ Tl W) | ufoRaar @ | et ®) | ufdwraar
)

—

2022-23 | 102.84 |56.44 54.88% 46.40 45.12%

2023-24 13740 |79.15 57.61% 58.25 42.39%

T

HHAET UR T 3uTd 9§ $iftre &9g +7.51%

-1

9.10

T T & SR SrfRmrer 9e-07 i 30-05-2024 & Wy ¥ vamE
Giera §RY 681 7T fob, FAR & Sfevi Tl @ Horgd Srura F SicR Fae ad A
aut & e Al faell & SR § adam s@f 8§ o1l o sigara § & e
& | 3fcT: Jad o e H sfckrra J0f & Aty e Sl gt aibem & Uy
FHRdTs dlidh Iqd UK IR BT TATT BT o T |
AR 2210 @ F WAl F YA § U 0F A T ey Ry
sifafiaarst I -
fgo go damarlt I (3, S9e, FQ, TWa, FHY, FIYH T U
et 2002 % g 49(1)(2) & affa TraurER g terRd gR1uid ydE
U UTEE & WU SR Hiee g1 9gad gRaneifid ear o oifem 2 | sg%
Sif<iRad 39 Sifan & fam 93(@) wd S 1994 &1 Uy 23 & aefg g
Hep WARY Td F 108 & SR wadbd IR durEd gy g Bt
Bl &1 e S0l | tarad TS & T e B urar T %, temEd R
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— 15—

SR % TRIaRUIETR e 1R 210105/~ &1 35 fopan 7o | fored fRafaRad
affraftradrd o T8 -

1, FEEd TR Tadsdl rHfd & gEA&R = B |

2. T Ud GfIg & Tgad gXAaR & o1 8 Y S |

3. TREIE H ol d HoigR! B JURUIA BT UL GRT FATu S |

4, TRERE B o= e 9 ware g, feie & &1 A, B 3 R 0

TG o fafd safe o1 e srgul uray ST |
wogoy | fmtor e R qr3ER/ it
AGH = =i
AVKVYNY | - Tadm| 1y ware -l (@74 &1 9 36566/ 09 & 10/
2019) 36572 | 20-05-2022 89850
2RGSA | BRHIE Idq Yo vdHd W T 36424 04/ 120255
20-12-2023
od qI 2210105

10.1

STperun ST Gt 09 feAE 30-05-2024 & R I WA Bl
Tt % e aRqee R Ty oA 3 I T | e UegeR H 9idd g
IR Tt gl Ud sl @1 g III Bl b, o afvfd srfafirref @t
R Hie & 7€ B ST T Ha HRATE F AT dRal fea SR | o
=g I T SHTIF HTETS e H bR Pl IFOTe | o wer faumT &t
3T Rardl W |
Noe aieal &1 w@-wEEAuRe & urd 78 ffyy siftrafearst a1

ROrd T Tad U9 (4T, aoie, 39, Yudiair, Hebt, BRI T Ha)
e} 2002 3 foroe 7 & aftla wraur & SOR Admedigd! &1 3@-3@m &1
ST STOfEa 3 |

T YT o] $ ST SR T T {3, TR R HR eI a
WA ) AH SR T TURY e - SR Agara & o g1 g ud
%mﬁ%ﬁw@ﬁwﬁwﬁaaﬁﬁﬁ%wwwﬁﬂﬁr
&mammw%aﬁ?qﬁsﬂﬁﬁmﬁansctions & vrfaeiia I
fard) T & WP 9 Had agiee oHt % 9% ©§ iUy 98 dard gR1 I%d
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Al

oRRIE 13 2§ RIT o) @ SISt & wentd ReaT o Fe | TaTd gy A o
3iag A Saled! Td AT AHSaE! BT 3P40 F G198 ITT ST
T | R0 R B & @ Rl o <@ @939 W o B P T8 38 S
APgael, 9% @A H Juasy A9 AR IR F $1S AyTa o Iuee et
HRAi 3D Sffad o RuRY & v R 991 1 W81 9 IUes HRars
Y 3i7a-sa9 diferT, atffes fa<da favor agur Sqed ua &1 o2 off fyasiig =gt
TG S GYT 3H/H SIS TarieH 31 g § o ToR =g a7 o1 g

39 U H W S 9r-10 faid 30-05-2024 & UG d
T Wied §RI Se1 T [P, YO A Saied] bl FURU A Tl ¥
S X5T § Ud SHTaig GeTRa A sared ool g1 & T a8 ok Ilian 7 TRgd
Tel Bl off Yeb! Aara WG A safed! & Sid9y, sy g yra=ie an et
forar U & Ud ot 4 quie 8 Ry g of ey dard Wt udten e gt @
feran e § | 3 Hidwy B FrRmTER Siféra sars sre A AR $a SruTaT
Q T TR URlen ®Y T HRamEr o |

10.2 U9Rd & diftfes aar @ral, sng-oqg fyavvll vd 9o e Saife &) sibpefur
ﬁwg?rqaﬂﬁaﬁ:-

U9 UArad gy & T Siderm ¥ vara gr1 duiivd f6d & ara
aRaeh SHfcIE! g1 a1ities Tt Ud YiaT W, e §id, 3110 Ud 39 e,
Sl e ud o o<l faavoit &) wega =18) s e Rra ¥, damad % 9a
T T/ BT 3 eI0r & SR T § GHONEGR0T T8t 5T o7 9aT |

ST HEATET HWHI-10 fEHid 30-05-2024 §RT UA™d IR | Iad
faita faerull &1 orar oien & TR 7 B & TR & ST Ue G Y gl T
forges forger ggeR o Tfua g1 Sarn w1 6 Iaa auvg sifvrerg,/ iy fRawor
UTad B SUce 8T § R BRI 9% Sideivl F URgd g a1 S 9% | IR
LRICSREARHES

3fd: I HfHrdl/ AT faavul &1 YR 7 &1 styar I9&T vamag
RepTe 7 Sudsy 7 81 7 Hhaat FoaaR erfa B oiftg 98 sl o & |
T T H AgER SOfed SRaTs o d & TR P STUTe § ofder Bl
3HqTTd HIART T |
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10.3 @Il S~ qUT @ P 3eRT  Frourgar duiRa T s aw -

T v e e (R, ST, R, ETe, S, BT T

et 2002 & W 4 F STUR U UARIT GRT S{UAT 310 (-¥61d) & foy

QT @ qdT S 3R IR yEeHl & ToT @ran g S{el1-31eT | Giel S

A g

e g 2022-23 ¥ 2023-24 F SHFEO GRIA TR T 6, GAGT GRI

o) o (EEE) & WA B QU el @ T R | oiftg oy el o

3rd/5th W @ Uh §é Tid Ud UH Bl Jdsae! § TRl a1 S 361 ¢ | Sl
3ad g ot WE Sage § |

= g T O 3fdren STSaTer Wel-10 fai® 30-05-2024 & UGRR

# gfg g g far i, dama & W-id o o & AU gy 9 @

Qa1 R I | IR IO Tol ¢ i Td Sibhar § 4 g8 W Smuf

g6l B T2 N Reg adaqH § i ST TRIGRT $I S8 § 3T 38 Ty H H!
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Financial Position of GP Chanju for the Year 2022-2023 To 2023-2024

1. Own Source (3rd /5th State FC)

FINANCIAL OPENING RECEIPT CLOSING

YEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE
2022-23 290496.32 - 413507.00;+" 704003.32)> 375510.00,»" 328493.32,~
2023-24 328493.32 = 292163.00,* 620656.32} 56192800/~ 58728.3Z~
2. Grants in aid

OPENING RECEIPT

FINANCIAL CLOSING

VEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE

YEAR
2022-23 3852620.32[.-11596340.001*15448960.32 10830013.00,ﬁﬁ618947.3§,‘¢*‘”
2023-24 4618947.32| .13697561.00}.18316508.32},14731123.00] ,#33585385.3515‘;@
| 3644113.64..
e yeforer fepa St & o i v i, e g dn  Smied P & sfevia ww dws sfgai e
YR fpar SN T@T ¢ |
1+2 (58728.32+3585385.32) Closing balance as per Cash Books 3644113.64 .5

Closing balance as per Bank Passhooks

Difference

(Less in Passhook

i 0!

oIk
PRI

2914507.325"
729606.32_5-

Y
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Income Statement of GP Chanju Development block Tissa Distt. Chamba (H.P.) For the year 2022-2023

o

Months |OwnSources| 3rd/5thSfc 1AY MGREGA VEVNY RGSA 14TH FC|15FC SEM BASP LADA TOTAL
April 22244.00( 7020000 1500.00] 281358.00(  175927.00 0.00]  0.00 22305.00 0.00) 0.00 0.00[ _ 573534.00
May 0.00 (.00 0.00] 2412602400  400000.00 0.00]  0.00 0.00 (.00 0.00 0.00] _ 2812602.00
June 0.00 0.00 0.00f  503913.00 0.00] 501007.00[  0.00 159048.00 0.00 0.00 0.00[  1163968.00
July 0.00]  82200.00 0.00 1421000 0.00) 0.00]  6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96410.00
| August 2310.00 0.00 0.00]  408186.00 0.00 0.001 000 164598.00 0.00 0.00 0.00  575094.00
September | 24313.00 0.00] 1531.00] 376323.00 0.00]  4420.00f 583.00 2463900 0.00 0.00 000 431809.00
October 27000.00):" . 3840.00 0.00 0.00 86720.00 0.00[  0.00 238571.00 0.00 0.00 0.00]  356131.00
November 0.00[ 8220000 0.00]  657985.00 0.00 0.00]  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]  740185.00
December 0.00 0.00 0.00]  380788.00 0.00  5811.00] 0.0 2463898.00 0.00 0.00 000 633497.00
january 0.00]  54800.00 0.00] 987547.00]  400000.00 0.00  0.00 .00 0.00 0.00 0.00]  1442347.00
February 0.00]  21000.00 0.00]  138800.00]  600000.00 0000 0.00 .00 0.00 0.00 0.00  759800.00
March 0.00] 2340000 0.00 1955120.00 0.00]  $056.00 255.00 439639.00 0.00 0.00 0.00]  2424470.00
Total 75867.00] 337640.00] 3031.00[ 8116832.00] 1662647.00] 517294.00]838.00] 1295698.00 0.00 0.00 0.00 Bc%mﬁ.ﬁ@.

Expenditure Statement of GP Chanju Development block Tissa Distt. Chamba (H.P.) For the year 2022-2023 i

Months Own Seurces;3rd/5th Sfc 1AY MGREGA VEVNY RGSA 14TH FC [15TIL FC SBM BASP LADA Total

April 6720.00 0.00 0.00] 28135800 98077.00 0.000  0.00 0.00 000 0.00 0.00 386155.00
May 0.00 0.00 0.00{ 2412602.00] 518900.00 0.00]  0.00 0.00f  0.00 0.00 35886.00|  2967488.00|:
June 0.00 0.00 0.00]  503912.00 0.00 0.000  0.00 0.60] 000 0.00 0.00 503913.00
fuly 0.00 0.00 0.00] 1421000 0.00 0.00[ .00 o.00] 000 0.00 0.00 14210.00
| August 0.00] 13550000 0.00]  408186.00 0.00 0.00{ _0.00 000 000 16932300  0.00 713009.00
September | 26065.00 0.00 0.00]  376323.00 0.00) 0.00 0.00 144475.00] 42784500 | 3444000  0.00 1010048.00
October 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 000 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00
November 0.00 0.00 0.00]  657985.00 0.00 000 0.00 000 000 0.00 0.00 657985.00
December 4625.00{ 108400.00 0.00]  380788.00 0.00 0.00] 009 0.00 000 8431000  0.00 578123.00
January 0.00 0.00 0.00[  987547.00 0.00 0.00] _0.00 0000 0.00 0.00 0.00 987547.00
February 0.00 0.00 0.00]  138800.00]  500000.00 0.00] _0.00 19982500 0.00 (.00 0.00 938625.00
March 0.00[__93300.00 0.00{ 1955120.00]  400000.00 0.00]  0.00 000 0.00 0.00 0.00 2448420.00
Total 38210.00] 337200.00 0.00] 8116832.00 1616977.00 0.00 0.00  344300.00] 427845.00 | 288073.00 | 35986.00| 11205523.00
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Expenditure Statement of GP Chanju Development block Tissa Distt. Chamba (H.P.

For the year 2023-2024

Income Statement of GP Chanju Development block Tissa Distt. Chamba (H.P.) For the year 2023-2024.

Months mﬁm_ﬂ_mm 3rd/5thSfc| BASP  |MGREGA VKVNY  |RGSA 14THFC |15FC IAY SDRF TOTAL
April 0.00 0.00 0.00]  1578764.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.00 000 15802¢7.00
May 0.00 0.00 0.00] 2021993.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00] 2021993.00
June 7825.00] 95300.00 0.00] 4901534.00] 1200000.00 6199.00 1600  17050.00 731.00 0.00] 6228655.00
July 29779.00{+% 000 27265000 1267.00 0.00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303696.00
August 0.00] 123709.00 0.00 25712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149421.00
September  8106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6267.00 a00|  13222.00 0.00 0.00 27595.00
October 0.00 0.00 0.00 (.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.00 0.00 134.00
November] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 166099.00 0.00 0.00 166099.00
December 65836.00 0.00 0.00 833775.00 0.00] 4973.00 000 12969.00 6.00 0.00 858309.00
January 994,00 840.00) 0.00f  1096032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 1106796.00
February | 10094.00 0.00 0.00) 341940.00 0.00 2389.00 0.00 0.00 0.00] 100000.00 454423.00
March 0.00 0.00 0.00] 1078885.00 0.00 0.00 0.00] 13511.00 0.00 000 1092396.00
Total 72314.00] 219849.00] 272650.00] 11879902.00] 1200000.00) 19828.00 16.00] 222851.00] 2314.00] 100000.00 Hwomoqmﬁa\wn

Months W.Hﬁ 3rd/5th Sfc |BASP MGREGA | VKVNY RGSA 14THFC [15THFC 1AY SDRF [0

April 10432.00 0.00 0.00] 157876400  112494.00 0.00] 18528.00 000 0.00 0.00 1720218
May 0.00 0.00 0.00] 2021993.00 0.00 0.00 0.00, 3879400  0.00 0.00 2060787
june 0.00| 106200.00 0.06] 4901534.00] 672000.00 0.00 0.00 0.00]  0.00 0.00 5679734
July 000 0.00 0.00 1267.00]  457000.00 0.00 0.00] 677531.00] 104779.00 0.00 1240577
August 50900.00 0.00] 103080.00 75712.00 25600.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 205292
Septembel 492000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]  0.00 0.00 4920
October 0.00] 199516.00 0.00 0.00 0.00] 195540.00 0.00 000 0.00 .00 395056
November 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 219960.00 0.00 000 0.00 0.00 219960
December .00 0.00 0.00]  833775.00 1.00] 225915.00 0.00 000  0.00 0.00 1059690
February 0.00 0.00 0.00] 34194000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 341940
March 66252.00 0.00 000  1078885.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 1145137
Total 132504.00] 429424.00] 103080.00] 11879902.00 1267094.00] 641415.00] 18528.00] 716325.00| 104779.00 0.00] 15293051.00

5675734
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Fo | AT FTATH | |AT H&AT o T AH Ty
To 31-03-2024
1. L RE IR 19210120942 HPSCB TISSA 1948990.00W
2. 1497 By 19210115935 HPSCB TISSA 16.00_5’@9"
3. RGSA 100167526891 Indusand Bank 22 0877.00';,»*”“'
Dharamsala /
4. IAY/RAY 17710103201 HPSCB BHANJRARU 877.00 L
5. VKVNY/SDP/ 17710103115 HPSCB BHANJRARU 721306.32
BASP/SDRF/SB }
M/3R05%: SFC/
SF/LADA
Cash in hand 22441.0Qﬁ.¢-
TOTAL
2914507.32
&

TR faFaT siar § 13, W d=r =i, 9T 31-03-2024 399w % 96T 01 | 05 9%
T A% G G T E |
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Financial Position Grants in Aids of GP Chanju for the Year to 2022-2023 To 2023-24

Sr.No Particulars Year Opening Receipt Total Expenditure Closing
2022-23 0.00)- 8116832.00 8116832.00( 8116832.00 0.00
1 MGNREGA :
2023-24 0.00| 11879902.00] 11879902.00| 11879902.00 0,00 ..
2022-23 1513371.00,. 1295698.00 2809069.00 344300.00| 2464769.00
]
2 15TH FC ;
2023-24 2464769.00 222851.00 2687620.00 716325.00) 1971295.00 "
2022-23 101530,00, 838.00 102368.00 0.00 102368.00
3 14TH FC A
2023-24 102368.00 16.00 102384.00 18528.00 83856.0(%#}“
. RGSA 2022-23 500000.00; " 517294.00 1017294.00 0.00 1017294.00
2023-24 1017294.00 19828.00 .1037122.00 641415.00 395707.00 fv
=
2022-23 101805.00, il 3031.60 104836.00 0.00 104836.00
5 IAY/RAY ‘ )
2023-24 104836.00 2314.00 107150.00 104779.00 2371.00 /f"’
GENERAL/VKVNY/| 2022-23 163 5914.325..5“:" 1662647.00 3298561.32) 2368881.00 929680.32
6 |SBM/BASP/LADA/ : L
SDRF etc. 2023-24 929680.32| 1572650.00 250233032 137017400 1132156.3%;f’§
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Sr.No.H | Vr.No./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks
ead Date
1.5F 12/ Tea,Sweets, - M/S Chet Ram s/o 20140 | Quotations
04-04-22 Pakoda etc. Inder Ram Nagori
Tissa, Chamba
2.SF 47-49/ Bundi, Tea, - M/S Rathour Printers 10432 | Quotations
26-07-22 Pakode etc. VPO Tissa, Chamba
3.5F 29-31/ Tea & Pakode | - M/S Chet Ram s/o 34450. | Quotations
30-08-23 Inder Ram Nagori
Tissa, Chamba
4.5F 32/ Stationery - M/S Hem Raj Thakur, 16450 | Quotations
Bhanjraru, Chamba
30-08-23

Total

81‘2:}/
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DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP CHANJU FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM
& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE LOSS OF GST

01-04-2022 TO 31-03-2024
SR.| NAMEOF VENDER/ |GRANTS/| VOUCHER/ | NAMEOF| QTY. QTY, AMOUNT | RATE OF | ROYLITY | AMQUNT
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERJAL] M3 TONNE PAID |ROYALITY| NOT PAID | TO BE PAID |PAID GST
1 M/S Gurdyal Singh VEVNY 17, Stone 12 26.88 13200 60 1612.80 12571.43 028,57
PO Chaniju, Chatnba 20-04-2022 0.00 0.00 0.00
2 M /5 Kewal Krishan 15th FC 06 to 08 Sand 1688 27.01 50218 100 2700.80 17826.67 23591.33
PO Dehra, Chamba 20-09-2022 0.00 0.00 0.00
3 M/S Gurdyal Singh VILVNY 081to 10 Sand 39 6.24 11602.5 100 624.00 11050.00 552.50
PO Chanijy, Chamba 20-09-2022 0.00 0.00 0.00
4 M/S Pawan Kumar 15th FC 121022 Sand 29.16 46.66 81648 100 4665.60 77760.00 38BB.00
PO Chanju, Chamba 24-07-2023 Agpre. 47 9118 148050 100 9118.00 141000.00 | 7050.00
5 M/S Gurdyal Singh MGREGA 123 & 128 Stone 126 282.24 97000 60 16934.40 | 92380.95 4619.05
PQ Chanju, Chamba 02-11-2020 0.00 0.00 (.00
& M/S Gurdyal Singh MGREGA 130 & 116 Stone 20 44.80 15300 60 2688.00 1457143 728,57
PO Chanju, Chamba 02-11-2020 Sand 9 14.40 18000 60 864.00 17142.86 85714
7 M /S Vijay Singh MGREGA Nil Sand 1047 16.75 25900 60 1005.12 2466667 123333
VPO Charda, Chamba 10-11-2019 Stone 54 120,96 37800 60 7257.60 36000.00 1800.00
Bl M/8 Vijay Singh MGREGA Nit Sand 5.67 9.07 14000 60 544.32 13333.33 665.67
VPO Charda, Chamba 23-02-2020 60 0.00 0.00 .00
10 M/§ Vijay Singh MGREGA 62 & 64 Sand 13.87 22.19 34300 60 1331.52 32666.67 1633.33
VPO Charda, Chamba 23-02-2020 60 0.00 0.00 0.00
11 M /8 Gurdyal Singh MGREGA NIL Stone 272 609.28 208080 60 36556.80 | 19817143 980857
PO Chanju, Chamba 23-05-2022 Aggre. 2.86 5.55 27350 60 33290 26047.62 1302.38
12 M /S Kewal Krishan MGREGA Nil Stone 44 98.56 48400 &0 5913.60 46095.24 2304.76
PO Dehra, Chamba 23-05-2022 Sand 21.46 3434 64430 60 2060.16 6136190 306810
13 M/S Gurdyal Singh MGREGA Nil Stone 353 790,72 270045 60 47443.20 | 25718571 | 12859.29
PQ Chanju, Chamba 30-08-2022 60 0.00 0.00 0.00
14 M /S Kewal Krishan MGREGA Nil Stone 207 463.68 227700 60 27820.80 | 216B857.14 | 10842.86
PO Dehra, Chamba 29-11-2022 60 0.00 Q.00 0.00
15 M/S Gurdyal Singh MGREGA NIL Stonc 229 51296 175185 [ 30777.60 | 166842.86 8342.14
PO Chaniju, Chamba 3(-06-2022 60 0.00 c.00 0.00
16 M/8 Gurdyal Singh MGREGA NIL Stone 28 62.72 28000 100 6272.00 206606.67 1333.33
PO Chanju, Chamba 27-06-2023 &0 0.00 0.00 0,00
17 M /S Kewal Krishan MGRECA Hil Stone 100 224,00 110900 60 13440.00 | 10476190 | 523810
PO Dehra, Chamba 06-12-2022 40 0,00 0.00 0.00
TOTAL | 1706209 |~ 219963.2211624960.48 |,81248.02 |
If Supplier is not mining lease holder than 25% penality on Amount after April 2022 has been added so rate 80/ton + 25% Penalty = 100 Including Penlaty taken

Remarks:

1. All Figures are taken up to 2 Decimal

Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tonne as Per Second Scheadule of Deptt. Of Industry & Mining
Conversion Factor

2 A. From Square Feet to Cubic Meter M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Meter (M*  Common to all items Sand, Stone & Aggregate
3 B. From Cubic Meter (M* to Tonne

Cne Cubic Meter (M¥ Sand 1.60
Cne Cubic Meter (M¥ Aggregate Mix ~ 1.94
One Cubic Meter (M Aggregate 1.46
One Gubic Meter (M Stona 2.24

4 Allilerns Sand, Sione & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic meter to tonne.
5 As per quatation terms and condition Rate are inclusive of all Taxes but it is not clearad wether it Is paid or not
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SR. NAME OF VENDER/ |GRANTS/ VOUCHER/ | NAME OF AMOUNT
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL PAID
1 M/S Kewal Krishan 15th FC 06 to 08 Sand 50218.00
PO Dehra, Chamba 20-09-2022
2 M/S Gurdyal Singh VKVNY 08to 10 Sand 11602.50
PO Chanju, Chamba 20-09-2022 '
3 M/S Pawan Kumar 15th FC 12t0 22 Sand 81648.00
PO Chanju, Chamba 24-07-2023 Aggre. 148050.00
4 M/S Gurdyal Singh MGREGA 123 &128 Stone 97000.00
PO Chanju, Chamba 02-11-2020
5 M/S Gurdyal Singh MGREGA 130 & 116 Stone 15300.00
PO Chanju, Chamba 02-11-2020 Sand 18000.00
6 M/S Vijay Singh MGREGA Nil Sand 25900.00
VPO Charda, Chamba 10-11-2019 Stone 37800.00
7 M/S Gurdyal Singh MGREGA NIL Stone 208080.00
PO Chanju, Chamba 23-05-2022 Aggre. 27350.00
8 M/S Kewal Krishan MGREGA Nil Stone 48400.00
PO Dehra, Chamba 23-05-2022 Sand 64430.00
9 M/S Gurdyal Singh MGREGA Nil Stone 270045.00
PO Chanju, Chamba 30-05-2022
10 M/S Gurdyal Singh MGREGA NIL Stone 28000.00
PO Chanju, Chamba 27-06-2023
NIL Carrige of
11 | M/SKewalRrishan | MGREGA 29-06-2/023 stoie 168194.00
PO Dehra, Chamba
NIL Carrige of
12 | M/SGurdyalSingh | MGREGA 29-06-2/023 sone | 223597.00
PO Chanju, Chamba
TOTAL 1523614.50
\5' s
/
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ANNEXXURE-2
Qty
Name of Work executed  [Sand Cons. Agg Cans. |Stane |Cons. Cement | Cons.
1|5tone Soiling 41,11 1.16| 47.6876
2{CC 1:3:6 21.05 0.47 9.8935| 0.94| 19.79 4.4{ 92.62
Work: Pakka Path Mudola MB No.16776
Page No. 65-66
415tone Soiling 41.06 0| 116y 47.6296
5|CC 1:3:16 20,51 0.47 9.6397 0.94; 19.28 44| 90.244
Item Nol [Quantity Wrong Calculation 0.05 87.15 4,3575 Page 65
ter No2 |{Quantity Wrong Calculation .54 643.16] 347.3064 page 66
351.6629
MAS Material Purchased 8.89 13 [
Availbale |Coliection & Carrige By Labour 0 0 39
Excess Consuption of Material 0.7497 6.279 8.62896 gg-f'?
i
Qty
Name of Work executed |[Sand Cons. Agg Cons. |Stone |Cons. Cament | Cons. e
1]Stone Soiling 37.15 1.16] 43.09 7
2|Dry Rubble Masonary 27.08 1.16 31.41 K ’
31CC 1386 20.60 0.47 9.682 0.94( 19.36 4.4 90.64,
Work: Pakka Path Daka MB No.16776
Page No. 62-63
Item No 3 {CC executed 12,90*2.80*,075 2.8 27 Page 63
11.90%1.20+1.60/2x.075 1.24]  1.24 page 63
4.04| 3.94] 1745| 1702
Labour Enachament @ 98% 17101 1668
34561 3370
MAS Material Purchased 9.57 5 0 90
Availbale |Collection & Carrige By Labour 0 1] 74
Excess Consuption of Material 0.112 14.36 -0.5 0.64 »
L
Qty
Name of Work executed |Sand Cons. Agg Cons. |Stone [Cons. Cement| Cons,
1 Cutting Work 36.87
2 Exacavation In Earth Work 7.74
3 R R Masonary CM 1:6 10.14 0.365 3.7011 1.16 11.76 1.65| 16.731
4 Dry Rubble Masonary 15.25 1.16 17.69
5 Stone Soiling 2.10 116 2.436
] P/LCC 1:2:4 0.71 0.445 0.31595 0.89( 0.632 6.4 4.544
7 P/LCC1:3:6 1.87 0.47 0.8729 0.89| 1.664 4.4 8.228
8 20MM thick Plaster 1:6 26.05 0.024 0.6252 0.112; 2.8176
Total 5.52115 2.296 31.8884 32.4206
Work: Panihara Nirman Sundri Rohit Land MB No.16776
Page No. 60-61 1
2|Exacavation In Earth Work 1x5.90x1x.60 = 3.54 Page 60
Wrong Calculation 231.50%.60%.60 =1.08 Page 60
Excess 7.74-6.42 |[1.32x121.275 160.1
Labour Enachament @ 112% 160 179
MAS Material Purchased 2.69 4] 30
Availbale |Collection & Carrige By Labour 0 31
Excess Consuption of Material 2.83115 0.8834 2.4%




